
Den 8. september 2023, kl. 21:11 (lokal tid), ble det sentrale Marokko, en by med
ca. 840 000 innbyggere, rammet av et jordskjelv med en styrke på 6,8. Jordskjelvet
tok over 2 400 menneskeliv, skadet tusenvis av mennesker og forårsaket store
skader i flere områder. Virkningene av jordskjelvet kunne merkes over store
avstander og nådde så langt nord som til Casablanca.
Jordskjelvets episenter lå i Høy-Atlasfjellene, 71 km sørvest for Marrakesh, på 18,5
km dybde. Jordskjelvet krevde tok menneskeliv i provinsene og kommunene 
al-Haouz, Marrakesh, Ouarzazate, Azilal, Chichaoua og Taroudant. 
Mange av de omkomne befinner seg i vanskelig tilgjengelige områder sør for
Marrakesh. Å nå avsidesliggende landsbyer, der gamle, tradisjonelle bygninger som
har større sannsynlighet for å kollapse, er et hovedfokus for den lokale
redningsinnsatsen. Mer enn 300 000 mennesker i Marrakesh og de
omkringliggende områdene i utkanten av byen er berørt, ifølge FNs kontor for
koordinering av humanitære saker (UN OCHA) og Verdens helseorganisasjon
(WHO). Myndighetene og den marokkanske hæren leder innsatsen, inkludert søk
og redning og medisinsk hjelp. Mange familier er fortsatt fanget under ruinene, og
sykehusene i byen mottar en strøm av skadde mennesker.
Islamic Relief arbeider sammen med lokale partnere for å levere akutt og
livsnødvendig humanitær hjelp på bakken. Vår prioritet er å sikre og levere 
viktige programmer for jordskjelvrammede med særlig fokus på husly,
matsikkerhet, medisinske forsyninger og andre viktige 
matvarer. 
Vi samarbeider med etablerte og anerkjente lokale og internasjonale  
organisasjoner betyr at midler til denne appellen trygt når frem til  
Marokko og at vi hjelper dem på en verdig måte.

-2 497 dødsfall (1 452 i al-Houz, 764 i Taroudant, 202 i Chichaoua, 41 iOuarzazate,
18 i Marrakesh, 11 i Azilal, 5 i Agadir, 3 i Casablanca, 1 i Youssoufia
-2 476 alvorlig skadde 
-380 000 mennesker ble utsatt for jordskjelvets konsekvenser 
-Ødelagte veier til avsidesliggende landsbyer hindrer hjelpearbeidet i de hardest
rammede områdene.  
-Noen av de hardest rammede områdene er fjellområdene, som er spredt
geografisk og svært vanskelig å nå



Matvaresikkerhet 
Nødhjelpsmat kan sikre at jordskjelvrammede familier
på flukt ikke sulter. Matpakken varer i 2 uker for en
familie på 6 personer.

Ikke-matvarer. Non food item
Utdeling av andre nødhjelp materialer enn mat, som
tepper og madrasser, vil gi fordrevne familier en viss
beskyttelse og komfort.

Midlertidig husly
En midlertidig boligløsning vil gi en viss trygghet og
beskyttelse til de fordrevne familiene som har mistet alt,
inkludert hjemmene sine

Som en del av den første responsen har Islamic Relief bevilget 250 000 pund fra
nødhjelpsfondet, som er en del av en global appell på 12 millioner euro. Medlemmer
av Islamic Relief team ankom landet i løpet av 24 timer for å starte den raske behovs
vurderingen som har hjulpet oss med å bestemme omfanget av og aktivitetene til
Islamic Reliefs intervensjon gjennom nøye utvalgte lokale partnere. 
Teamet koordinerer kontinuerlig med myndighetene og lokale frivillige
organisasjoner. 

Umiddelbart etter jordskjelvet er kvinner og barn de mest sårbare. De rapporterte
tallene for antall fordrevne er ennå ikke kjent, og et stort antall personer er fortsatt
savnet. Masseødeleggelsene har tvunget familier til å flykte fra 
hjem, og mange er redde for å vende tilbake på grunn av skadene og traumene
jordskjelvet forårsaket. 
Behovene i den tidlige responsen er fokusert på husly, trygt drikkevann,
helsetjenester, medisinsk hjelp, mat og ernæringsstøtte. Barneverntjenester,
inkludert psykososial støtte vil være avgjørende for å hjelpe barn og foreldre med å
bearbeide de lidelsene de har opplevd.

Medisinsk hjelp
Innkjøp og levering av viktige medisinske artikler kan sikre
at sykehus og klinikker er tilstrekkelig utstyrt til å behandle
skadde mennesker.

800kr
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Islamic Reliefs respons

400kr

3350kr

Det er svært viktig å sikre at Islamic Relief kan hjelpe de
jordskjelvrammede i Marokko med omsorg og verdighet.
Teamet vårt er fokusert på å levere hjelp av høy 
kvalitet og som er drevet av de behovene som er synlige på
bakken. 
Vi håper at vi kan dele mer informasjon om tragedien som har
utspilt seg, og hvordan Islamic Relief bruker donasjoner til å
håndtere krisen. 



TusenTakk 
 
Din sjenerøsitet og støtte bidrar til å redde liv i Marokko. Ved å støtte Nødappellen for
jordskjelvet sørger Islamic Relief for at menn, kvinner og barn som er rammet av
katastrofen, får tilgang til mat, vann, husly og medisiner. Hvis du har ytterligere spørsmål
om hvordan du kan støtte, eller om vår respons, kan du kontakte Info@islamic-relief.co.no


